
1 
 

 
Protokół nr 21/20 

z XXI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie 
z dnia 14 września 2020 roku 

 

XXI sesja Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się o godz.15.30 w sali 

Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 15 radnych, w sesji 

uczestniczyło 10 radnych (radny Sławomir Jagiełka, Magdalena Bator, Marian Gapiński,  

Krupa Angelika, Kujawski Dariusz – nieobecni). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek 

Oświecimski – Wójt Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eugenia Jendrzejek – Skarbnik Gminy, 

Anna Chuchla – Sekretarz Gminy, Bernadetta Kulińska – Dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Miasteczku Krajeńskim,  Marta Konek – Dyrektor Gminnego Domu Kultury w 

Miasteczku Krajeńskim, Marzanna Boć Ochyra- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Miasteczku 

Krajeńskim, Teresa Krawiec – p.o Dyrektor Przedszkola Publicznego w Miasteczku 

Krajeńskim, Mirosława Kowalczyk- była Pani dyrektor Przedszkola Publicznego, Stefania 

Góralnik -Piechota – radca prawny Urzędu Gminy Miasteczko Kajeńskie, sołtysi: Ewa 

Banasik, Stanisław Klesa (także jako radny), Janina Fanrei- sołtys Grabionna, Waldemar 

Ilnicki-Sołtys Wolska. Adam Bogrycewicz – Radny Sejmiku Wielkopolskiego, Krzysztof 

Czarnecki- Poseł na sejm. Ponadto w sesji uczestniczył pracownik Urzędu Gminy ds. obsługi 

Rady Gminy - Karina Migdalczyk. Obradom przewodniczył Szymon Kunek – 

Przewodniczący Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

 

Lista gości stanowi załącznik NR 1 do protokołu 

 

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacyjną RODO.   

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe.  

 

Przewodniczący Rady przywitał przybyłych gości następnie stwierdził, iż na ustawowy 

skład 15 radnych obecnych jest 10 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania 

prawomocnych decyzji.  

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.  
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Porządek obrad : 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

 

2. Przyjęcie protokołu z obrad XIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

8 czerwca 2020 roku. 

 

3. Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 

30 czerwca 2020 roku. 

 

4. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

6. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Miasteczko 

Krajeńskie do składu osobowego Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasteczko Krajeńskie, w roku szkolnym 2020/2021. 

             9. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu określającego zasady wynagradzania 

nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie 

        

             10. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

             11. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027. 

 

              12.Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

              13. Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

              14.Zakończenie posiedzenia. 
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           Przewodniczący Rady- zaproponował zmiany w porządku obrad:  

 

-wykreślenie z porządku obrad uchwały w sprawie regulaminu określającego zasady 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach i szkołach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Miasteczko Krajeńskie 

głosowało 8 radnych „za”, 1 przeciw  na 9 obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 3    

do protokołu 

   - głosowanie w sprawie  przyjęcie zaproponowanych zmian w porządku obrad: 

     głosowanie 9 radnych „za” na 9 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 4 do  

protokołu 

 

Porządek obrad po zmianach : 

1.Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

 

 

2.Przyjęcie protokołu z obrad XIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 8 

czerwca 2020 roku. 

 

3.Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 

czerwca 2020 roku. 

 

4.Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych  

w okresie międzysesyjnym. 

 

5.Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza  

z wykonania uchwał Rady. 

 

6.Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Miasteczko 

Krajeńskie do składu osobowego Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile. 
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 8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasteczko Krajeńskie, w roku szkolnym 2020/2021. 

 

 

9.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027. 

11. Sprawy różne, wolne wnioski. 

12.Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

13.Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 2 Przyjęcie protokołu z obrad XIX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 8 

czerwca 2020 roku 

głosowało 9 radnych „za” na 9 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 5 do 

protokołu 

 

Ad.3 Przyjęcie protokołu z obrad XX sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 30 

czerwca 2020 roku. 

 

głosowało 9 radnych „za” na 9 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 6 do 

protokołu  

 

 

Ad. 4 Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie    

międzysesyjnym. 

 

Przewodniczący Rady- przedstawił  informacje o działaniach podejmowanych w okresie    

międzysesyjnym i stanowi załącznik Nr 7 do protokołu 

 

 

Ad.5 Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał  Rady. 

 

Wójt Gminy – przedstawił sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, 

oraz wyjaśnił obecność na  sesji  Posła na sejm oraz radnego sejmiku Wielkopolskiego. Wójt 

wraz z Przewodniczącym Rady podziękowali im za zaangażowanie związane z wyjaśnieniem  

sprawy nie słusznie nałożonej na Gminę korekty finansowej dot. projektu pn.:  

„Prosumenckie Odnawialne Źródła Energii w Gminie Miasteczko Krajeńskie oraz Szamocin”  

Wójt Gminy Podziękował również Przewodniczącemu Rady, który Mnie wspierał w miarę 

możliwości  oraz pracownikowi Urzędu Gminy Pani Monice Wala. 

 

Głos zabrali również Poseł Krzysztof Czarnecki oraz Radny sejmiku Adam Bogrycewicz 

 

Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym, zwłaszcza z wykonania 

uchwał  Rady i stanowi załącznik Nr 8 do protokołu. 
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Przewodniczący Rady- podziękował Dyrektor Przedszkola Pani Mirosławie Kowalczyk, 

która przeszła na emeryturę za zaangażowanie, życzliwość i efektywną pracę. 

 

Ad.6 Odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłaszane przez radnych. 

 

Wójt Gminy- otrzymałem 2 wnioski dot. nadania nazwy ulicy oraz  śmietników znajdujących 

się na terenie gminy. W tej drugiej sprawie będę miał spotkanie z  PRGOK 

 

Ad. 7 Podjęcie uchwały w sprawie wskazania przedstawiciela Gminy Miasteczko Krajeńskie 

do składu osobowego Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pile. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały został radnym przesłany i był analizowany na 

posiedzeniu komisji, następnie otworzył dyskusje i zamknął w związku z brakiem pytań. 

   

głosowanie:  10 radnych „za’ na 10 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 9 do 

protokołu 

 

Ad. 8 Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Miasteczko Krajeńskie, w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Przewodniczący Rady- również projekt uchwały został analizowany na posiedzeniu komisji,  

otworzył dyskusje i  poprosił Wójta o wyjaśnienie treści uchwały. Przewodniczący  zamknął 

dyskusje 

 

głosowanie:  10 radnych „za’ na 10 radnych obecnych na sesji i stanowi załącznik Nr 10 do 

protokołu 

 

Ad. 9 Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok. 

 

Przewodniczący Rady- Pani Skarbnik omówiła na posiedzeniu komisji wspólnej zmiany dot. 

budżetu, następnie otworzył i zamknął dyskusje w związku z brakiem pytań 

 

głosowanie: 10 radnych „za” na 10 radnych obecnych na sesji  i stanowi załącznik Nr 11 do 

protokołu 

 

Ad.10 Podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasteczko 

Krajeńskie na lata 2020-2027. 

 

Przewodniczący Rady- projekt uchwały został przedstawiony na posiedzeniu komisji 

 

Radny Guza- zwrócił uwagę na projekt uchwały który różnił się od pierwotnej wersji zmianą 

paragrafów 

 

Przewodniczący Rady- zarządził przerwę w związku z wyjaśnieniem w/w uchwały 
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Po przerwie wznowiono obrady 

 

Wójt Gminy- należy wziąć pod uwagę projekt uchwały, który Państwo otrzymali przed sesją. 

Na komisji projekt uchwały uwzględniał pewne zmiany, jeżeli by zostały uwzględnione  

przedsięwzięcia, ale ponieważ ich nie było dlatego został projekt uchwały zmieniony.   

 

Przewodniczący Rady- z uwagi na to, że z materiałami sesyjnymi został przedstawiony 

projekt uchwały z tym drugim zapisem, dlatego będziemy musieli przegłosować tę zmianę a 

następnie całą uchwałę.   

 

-głosowanie nad zmianą projektu uchwały w sprawie Wieloletniej prognozy Finansowej 

Gminy Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027-głosowało 10 radnych „za” na 10 radnych 

obecnych na sesji i stanowi załącznik 12 do protokołu 

- głosowanie w sprawie podjęcia uchwały sprawie Wieloletniej prognozy Finansowej Gminy 

Miasteczko Krajeńskie na lata 2020-2027 głosowało10 radnych „za” na 10 radnych obecnych 

na sesji i stanowi załącznik Nr 13 do protokołu 

 

Ad. 11 Sprawy różne, wolne wnioski. 

 

Radna Świadek-zapytała, kiedy rusza prace porządkowe na Placu Wolności? 

 

Wójt Gminy- odpowiedział, że prace rozpoczną się w następnym tygodniu, kolejno będą  

porządkowane tereny zielone, musimy przełożyć kostkę ponieważ jest krzywa. Pomnik nie 

jest oświetlony a są umieszczone lampy w ziemi  i musimy sprawdzić dlaczego nie świecą.  

 W najbliższym czasie z miejscowości Grabówna do Miasteczka Krajeńskiego zostanie 

oznakowanie poziome drogi. Powiatowy Zarząd Dróg zdeklarował się, że zostaną 

wyznaczone miejsca parkingowe na Placu Wolności, w związku z tym  zostanie zmniejszona 

powierzchnia parkingowa o dwa samochody przed pomnikiem zgodnie z sugestiami 

mieszkańców i radnych. 

 

Przewodniczący Rady- w związku z pracami na placu Wolności zapytał o nasadzenie 

krzewów czy zostaną czy będą dosadzane czy usunięte poprzednie ? jak to wygląda ? 

 

Wójt Gminy- zaproponował radnej Świadek żeby wraz z Paniami z GDK wspólnie 

dopilnowały o zmianie nasadzeń. 

 

Przewodniczący Rady- podziękował wszystkim, że w okresie wakacyjnym angażowali się i 

organizowali różnego rodzaju imprezy, między innymi: Koła Gospodyń Wiejskich, 

Stowarzyszenia , Sołectwa , Gminny Dom Kultury i Gminna Biblioteka Publiczna. 

 

Radny Jankowski- przypomniał o złożonym piśmie w sprawie założenia kanalizacji koło 

świetlicy w Wolsku a która miała być podłączona do garażu który tam się znajduje a termin 

wykonania został wskazany do końca września,  czy wiadomo coś w tej sprawie? 
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Wójt Gminy- odpowiedział, że wyjaśni sprawę do końca tygodnia. 

 

Radny Guza- czy została zgłoszona do PZD bariera  energochłonnej przy chodniku  która 

jest  uszkodzona w dwóch miejscach, w kierunku od szkoły do Brzostowa w dąbkach? 

 

Wójt Gminy- zadzwonię do Dyrektora PZD i wyjaśnię.  

 

Radny Guza- druga sprawa dotyczy flag na Placu Wolności  czy zostaną umieszczone na 

maszcie? 

 

Wójt Gminy- maszty były malowane i zostaną umieszczone, ale zapytał czy maja być na 

stałe zawieszone? 

 

 Przewodniczący Rady- zaproponował umieścić na stałe . 

 

Radny Guza- czy złożył ktoś oferty na Dyrektora Przedszkola 

 

Wójt Gminy- na dzień dzisiejszy jest tylko jedna oferta, złożyliśmy do kuratorium pismo o 

wyznaczenie komisji weryfikującej. 

 

Radny Michałowski- czy zostanie pokryty dach na wiacie przy Oczyszczalni ścieków? 

 

Wójt Gminy- wykonawca nie wywiązał z umowy i ostateczne zostało wysłane wezwanie 

przesądowe do zapłaty 

 

Radny Michałowski- wjazd na Wolsko jest dziura głęboka 

 

Wójt Gminy- tak widziałem dziurę, będzie zrobiona. 

 

 

Przewodniczący Rady- zapytał Dyrektorki Szkoły i Przedszkola jak instytucje sobie radzą w 

nowej sytuacji ograniczeń związanych z Covid-19 

 

Dyrektor Szkoły i Przedszkola- przedstawiły w skrócie że,  postępują zgodnie  z 

wytycznymi Kuratorium. 

 

12.Ustalenie terminu kolejnej sesji. 

 

Przewodniczący Rady- zaproponował termin kolejnej sesji na dzień 19 października 2020 

roku. 
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Ad.14 Zakończenie 

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął o godz. 17.30  obrady 

XXI sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

 

 

Karina Migdalczyk  


